Baliabide Orokorrak
Recursos Generales

Mungiako Udal Euskaltegian irakasleen
lanboltsa osatzeko antolatu dan
prozesurako izena emon daben eskatzaile
onartuen eta baztertuen behin-behineko

zerrena onartzea

2017ko uztailaren 5ean Alkateak emondako
Ebazpenaren bidez, zera ezartzen dau:

Lehenengoa.- Mungiako Udal Euskaltegian
irakasleen lanboltsarako Erakunde honek
antolatu dauen prozesurake izena emon
daben eskatzaile onartuen eta baztertuen
behin-behineko zerrenda onartzea.

Bigarrena.- Ebazpen hori Mungiako Udalaren
iragarki oholean eta web-gunean argitaratu
eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita, 5
egun  balioduneko epea izango dabe
hautagaiek, eskabidean egin dabezan akatsak
konpontzeko. Epe hori igarotakoan, Alkateak
ebatzi egingo dauz aurkeztu diran
erreklamazioak eta behin betiko onartuen eta
baztertuen zerrendak onartzeko ebazpena
emongo dau.

Hirugarrena.- Eranskin moduan agertzen dan
zerrenda Udalaren iragarki-oholean eta web-
gunean argitaratzeko agindua emotea.

NMUNGIA

“% UDALA

Aprobacién de la relacion provisional de
aspirantes admitidos y excluidos en el proceso
para la creacion de una bolsa de trabajo de
Profesores y Profesoras en el Euskaltegi

municipal de Mungia

Mediante Resolucién dictada por el Alcalde el 5 de
julio de 2017, se adopté el siguiente acuerdo:

Primero.- Aprobar la relacién provisional de
personas solicitantes admitidas y excluidas en el
proceso selectivo convocado para la bolsa de
trabajo de Profesor/a de Fuskera en el Euskaltegi
municipal de Mungia.

Segundo.- A partir del dia siguiente a la
publicacién de ta presente resolucién en el Tabldn
de Anuncios del Ayuntamiento y en la pagina web
municipal, los aspirantes dispondran de un plazo
de 5 dias habiles para, si los hubiere, subsanen los
defectos de su solicitud. Transcurrido el plazo
indicado, el Presidente de la Corporacion del
Ayuntamiento o Concejal en quien delegue
resolverd sobre las mismas dictando resolucién por
la gue se apruebe la lista definitiva de admitidos.

Tercero.- Ordenar la publicacién de la relacion que
se adjunta como Anexo en el Tablén de Anuncios
del Ayuntamiento y en la pagina web municipal.
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ERANSKINA / ANEXO

Behin-behineko Onartuen Zerrenda / Lista provisional Admitidos

NAN / DNI

11911780-B
11912139-W
11917037-R
14263851-X
14583212-Q
14608439-N
14613394-E
15386752-M
16030134-P
16041299-H
16044337-C
16045327-K
16047213-K
16073300-A
16090486-P
20168506-J

20222077-V
20222284-V
22727143-5
22731563-L
22731809-N
29031743-Q
30588850-T
30552888-)
30609627-P
30619369-K
30622329-72
30647472-H
30666631-H
30668925-N
30677725-A
44172495-Y
44327906-Y
44347232-N
45626479-E
45665648-E
45667459-Q
45947276-5
45948622-G
45950980-Q
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72317068-P

72317412-F

72319363-A

72392501-R

78865541-)

78897439-X

78899545-T

78904025-H

. 78906742-K

78911396-Y

78914538-K

78922572-G

78946713-H

78958262-K

Behin-behineko Baztertuen Zerrenda / Lista provisional de Excluidos

NAN / PNI

Arrazoia/Motivo

11911935-M

14610410-M

16043377-A

16043680-F

16069451-H

30554291-X

30607543-V

30616526-F

30619599-K

44173810-X

45669145-T

45750833-5

72319019-G

78869998-P

78904768-W

78904807-A

78939362-G

79000946-V

1. Titulazioa falta da.

1. Falta titulacidn (base cuarta b}

2. Euskera egiaztagiria falta da.

2. Falta certificado de euskera.

3. NAN falta da.

3. Falta el DNI.

4, Kopiak ez daude konpulisatuta.

4. Copias sin compulsar.
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